
专业承接：各款沙发、床、座

椅、酒店、网吧、KTV沙发，换皮

换布，翻新维修业务。

联系电话：18858710273

18867950048

宏信沙发翻新

永康市舟山镇溪塘村道路及溪道硬化

加固工程向社会公开招标，望具有三级及以

上资质等级的建筑施工单位前来招标，报名

时交报名费500元。

报名时间：2015年10月19日至10月

24日止

联系电话：13506794259
舟山镇溪塘村三委
2015年10月19日

招标公告

本公司，浙江微步电子科技有限公司，未经杭州骑客智能

科技有限公司许可，在制造、出口、销售的电动平衡扭扭车上使

用了杭州骑客智能科技有限公司的第ZL201430180556.4

号外观设计专利、第ZL201420314351.5号实用新型专利，

侵犯了杭州骑客智能科技有限公司的专利权。

本公司在此对侵犯杭州骑客智能科技有限公司知识产权

的行为，向杭州骑客智能科技有限公司表示郑重道歉。

本公司承诺，今后不再以任何形式侵犯杭州骑客智能

科技有限公司的知识产权。

浙江微步电子科技有限公司

2015年10月19日

公开道歉函
买卖房找—四联房产
永康大型房产中介,银行签约按揭贷款利率特优惠

★房产\汽车抵押借款,按揭车可再抵押;短\长
期均可，最短5天，手续全当天放款；
★代办房产抵押贷款、按揭贷款；转贷过桥等；
热线:13516980998 87119716

四联投资为您服务

★套房\别墅\店面\厂房等数千房出售；
★可代还卖方银行贷款，提高交易安全，费用低
买房热线: 87111047、87119536、87113105、
87119526、87119546、87129015
总店:公园里8幢7号(龙川公园鸿业家俱城对面
阿庆嫂餐馆往东50米)；87119536
2店：金胜路68号（房管大楼对面）87129016
3店：华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181592

针对无实际操作经验者，从零基础入门，模拟
企业做账方式授课，（包括整套生产企业和外贸企
业出口流程），经短期培训，即可直接到企业上岗，
常年招生，循环授课，一次交费，学会为止！
实操班永康最早，考证培训合格率永康最高。
《今年最后1期会计实操班》：10月31日前报名，明年涨价。

《2016年第1期会计证考前培训》：3月6日开
课，之前报名，急用现在就可随到随学。
QQ群：210257526 联系人：李巧儿
手机（微信号）：15888902016、市府网：622016
《中华会计函授学校》还设大专班，欢迎报读！
报名地址：龙川公园青少年宫2楼（迎春路9号）

会计实操班招生

共13天

实操夜班 每周一、三、五晚上授课 时间：6:30—8:30 共24夜

会计证考前培训班：每周日白天上课 早上8:30-下午15:30

为严厉打击非法“B超”鉴定胎儿性别、非法实施人工终止妊娠（以下简称“两非”）

等违法犯罪行为，有效遏制出生人口性别比失衡问题，鼓励广大群众积极举报有关“两

非”的线索。根据中共永康市委办公室、永康市人民政府办公室《关于进一步加强人口

和计划生育工作的意见》（永委办发〔2015〕99号）文件精神，经局党委研究决定在全市

范围实行出生性别比治理有奖举报制度。现通告如下：

一、对群众举报的“两非”案件，经查实给予每例奖励5000-10000元奖励，有

重大贡献的给予每例奖励2-5万元；

二、曾经有过“两非”行为的育龄妇女，能主动讲清问题并检举他人违法犯罪行为，

经查证属实的，可以视情予以奖励。

三、举报电话：0579-89296156 87101553

手机：13575697121 519520(市府网)

四、举报人可以来人、来电、来函举报，尽可能提供详细情况。多人举报同一案件

的，只奖励第一个举报人。本局将严格保密有关举报人的信息，欢迎广大市民踊跃举报。

特此通告。

永康市卫生和计划生育局

2015年9月26日

关于出生性别比专项治理有奖举报制度的通告

客服热线 40080-96527
0571-96527

财丰理财 丰财有道
浙江稠州商业银行2014年跻身全球银行500强，在上榜中资银行中列第56位 荣获“2014浙江十大理财银行”荣誉称号
浙江稠州商业银行“财丰理财”CF150468-CF150473人民币理财计划现热销中

温馨提醒：理财非存款，预测收益不等于实际收益，产品有风险，投资需谨
慎。请根据您的风险测评结果选择适合的产品。产品风险揭示详见网点
产品风险揭示书。上述信息仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公
布的理财协议条款冲突，以网点公布的产品协议与说明书为准。

在法律允许范围内，浙江稠州商业银行保留对本资料内容的最终解释权。

CF150468期

CF150469期

CF150470期

35天

63天

88天

4.75%-4.85%
4.75%-4.85%

4.95%-5.05%

2015.10.19-2015.10.21

2015.10.19-2015.10.21

2015.10.19-2015.10.21

2015.10.22
2015.10.22
2015.10.22

2015.11.26
2015.12.24
2016.1.18

“财丰理财”人民币理财产品个人客户认购起点为5万元人民币，对公客户
认购起点为50万元人民币，其中贵宾专属理财产品的认购起点为10万元人民币。
超过认购起点部分为1000元的整数倍。实际预期年化收益率按产品说明书为准。

产品名称 期限 预期年化收益率 认购期 起息日 到期日

起售金额 永康支行电话：87215912 13858939042（661042）
87215501 13858914989(614989)

地址：永康市城东路9号

稠州银行白领贷，免担保无抵押，50万元最快
1天到账，现金刷卡任你选，5年还款月供低！

CF150472期 182天 5.15%-5.25% 2015.10.19-2015.10.21 2015.10.22 2016.4.21

CF150471期 126天 5.05%-5.15% 2015.10.19-2015.10.21 2015.10.22 2016.2.25

CF150473期
(重阳节专属） 368天 5.40% 2015.10.19-2015.10.21 2015.10.22 2016.10.24

2003年10月17日，在
双锦村和溪口村交叉路口捡
拾女性弃婴一名，出生日期
2003年10月17日，身体健
康，随身携带物品有一张出生
年月条。
请孩子的亲生父母或

者其他监护人，持有效证件
与永康市社会福利院联系，联系电话：
0579-87175919。即日起60日内无人认领，
孩子将被依法安置。

寻找弃婴（儿）生父母公告

永康市社会福利院
2015年10月16日

2015年10月20日 星期二

广告热线：87138766 87116533 15广而告之


